
Uchwała Nr XXI/153/2009 
Rady Gminy w Baranowie 
z dnia 23 lutego 2009 roku 

 
w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Baranów  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 55 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami).  
 

Rada Gminy w Baranowie uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 

Uchyla się  uchwałę Nr XIX/132/2008 z dnia 12 grudnia 2008 roku w sprawie zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Baranów w części dotyczącej wsi sołeckich Baranów, Mroczeń, Joanka, Łęka 
Mroczeńska, Grębanin, Żurawiniec, Marianka Mroczeńska. 

 
§2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


